
 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 
              SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ                    

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

Wałcz, dnia 16.02.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

12 /log /2018 

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r 

Prawo zamówień publicznych , wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

Dostawa przedmiotów zaopatrzenia mundurowego . 
 

Pytanie 1 dot. Zadania nr 1 .  

  Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 ubrania chirurgiczne z pozycji 1, 2, 3 zgodne z 

normą PN-EN 13795 , wykonane z tkaniny o składzie surowcowym : 40% poliester , 60% 

bawełna , podlegające praniu w temp. 75ºC , o kurczliwości do 5%. Pozostałe parametry 

zgodnie ze SIWZ . 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza ubrania chirurgiczne o w/w parametrach . 

 

Pytanie 2 dot. Zadania nr. 1 poz. 3 . 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu certyfikatu  przyjazny dla człowieka oraz zgodności z 

normami PN-P 84525, ENV 14237 , PN-EN 340 dla ubrań chirurgicznych z pozycji nr 3? 

Wymienione dokumenty dotyczą odzieży roboczej. Jedyną właściwą normą dla odzieży 

chirurgicznej jest PN-EN 13795. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji złożenie oferty bez certyfikatu przyjazny dla 

człowieka , zgodnej z normą PN-EN 13795. 

 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie odzieży nadrukiem koloru czerwonego, białego lub 

czarnego ?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza w/w oznakowanie . 

 

Pytanie 4 dot. Zadania 1 poz. 4 . 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 w poz. 4 buty operacyjne podlegające praniu z 

dezynfekcją w temp. 85ºC , nie podlegające sterylizacji ? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza w/w buty operacyjne . 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pytanie 5 dot. Zadania 4 . 

Czy Zamawiający , w celu zwiększenia konkurencyjności ofert , wydzieli z Zadania nr 4 

pozycje 1 i 2 , tj. pokrowce na materace i poduszki do osobnego Zadania ? 

Odpowiedź 

 Do Zamawiającego wpłynęły już oferty dotyczące w/w Zadania, dlatego też Zamawiający  

nie wydzieli z Zadania nr 4 pozycji 1 i 2 . 

 

Pytanie 6 dot. Zadania 4 . 

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na poduszki i materace wykonane z nieprzemakalnej, 

zmywalnej trykotowej tkaniny w kolorze białym , powleczonej membraną poliuretanową o 

gramaturze 95g/m2 , podlegające praniu w temp. 75 ºC . 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ . 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. :M.N. Tel.26147 28 15 

Dnia : 16.02.2018 r. 
 

 

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej   

         ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz                                        Bank Gospodarstwa Krajowego 

Telefon 26147 28 09 Fax 26147 28 20                                         Oddział w Szczecinie 

     Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874                   Nr  konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002 


